MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 101/2024

Estado do Paraná

EMENTA: Concede Férias Regulamentares
ao Servidores Municipal e da outras

providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipal a partir de junho
2024

Nr.

Servidor Período aquisitivo Período de Concessão Dias

Ana Paula K. dos Santos 15/07/2022 14/07/2023 26/06/2024 25/07/2024 30

Adeialmo Tatim da Maia 21/08/2023 20/08/2024 08/07/2024 17/07/2024 10

Amilton Sebold Petroski 01/09/2022 31/08/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Ana Claudia A. dos Santos 20/08/2022 19/08/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Anezia Kuhnen de Lima 03/05/2022 02/05/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Cristiane Martins Preis 08/10/2021 07/10/2022 08/07/2024 17/07/2024 10

Dilma Leandro de Lima 03/07/2023 02/07/2024 17/07/2024 31/07/2024 15

Dirceu Bonin 01/12/2022 30/11/2023 10/07/2024 19/07/2024 10

Dolores Maria Dafre 05/05/2022 04/05/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Edson Baroni Dal Pra 10/06/2022 09/06/2023 10/07/2024 30/07/2024 20

Elaine Maria Gritti 10/06/2022 09/06/2023 08/07/2024 27/07/2024 20

Elaine Maria Gritti 10/06/2023 09/06/2024 28/07/2024 06/08/2024 10
Elcio Koerich 12/01/2023 11/01/2024 03/07/2024 01/08/2024 30
Fatima Ap. S. de Moraes 01/06/2022 31/05/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Fernanda Moraes 07/06/2023 06/06/2024 01/07/2024 10/07/2024 10
Giceli Vendrusculo 22/09/2022 21/09/2023 09/07/2024 28/07/2024 20
lvonete S. Boneti da Silva 05/08/2022 04/08/2023 08/07/2024 17/07/2024 10
Janete Stolfo Barbosa 01/07/2022 31/08/2023 08/07/2024 17/07/2024 10
Jose dos Santos 24/05/2023 23/05/2024 08/07/2024 17/07/2024 10
Luciani Fruet 08/08/2022 07/08/2023 08/07/2024 17/07/2024 10
Maria da Silva Pens 10/06/2022 09/06/2023 08/07/2024 17/07/2024 10
Maria Ines Rodrigues 01/03/2022 28/02/2023 12/07/2024 21/07/2024 10
Marlene Furlan 19/07/2023 18/07/2024 08/07/2024 17/07/2024 10
Mauro Joarez 23/04/2023 22/04/2024 08/07/2024 17/07/2024 10
Nadir Berkembrock 03/05/2022 02/05/2023 08/07/2024 17/07/2024 10
Niuceia T. de Souza 01/06/2023 31/05/2024 08/07/2024 17/07/2024 10
Patricia Dalmolin 03/05/2022 02/05/2023 08/07/2024 22/07/2024 15
Rosane Rohden da Maia 03/11/2021 02/11/2022 08/07/2024 22/07/2024 15
Rosemar Zancheta 08/10/2022 07/10/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207 • Av. lg~ 750 • CEP 85635-000 •Nova~ do Sudoeste .. Pr.
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeitura@novaesperancadosudoe.pr.goy.br

d

MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Eltado do Paran4

Rozemeri Tome 18/02/2022 17/02/2023 09/07/2024
Suelen dos Anjos 02/04/2022 01/04/2023 08/07/2024
V aldir Alves da Costa 01/04/2022 31/03/2023 08/07/2024
Victor Rodrigo Schmitz 02/04/2021 01/04/2022 01/07/2024
Zenaide Vieira da Silva 06/09/2022 05/09/2023 15/07/2024

23/07/2024 15
17/07/2024 10
22/07/2024 15
20/07/2024 20
29/07/2024 15

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,

Paraná, em 04 de julho de 2024.

JJOd. ;_V !ir1NÍ!
Prefeito Municipal

Fonl: (46) 1541-1144 / 3546-1207 • Av. ..,._... 750 • CEP 85635-000 • Nova ~ do 5uclotstt • Pr.

CNPJ 95.589.289/0001·32 www.novaesperancadosude.pr.goy.br pret.tltur.l@t'Mwae~ancadol4.ldoeste.pr.goy.br

-

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Sexta•Felra. OS de Julho dt 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA N-. 10112024

EMENTA: Concede Férias Regulamentares ao Servidores Municipal e da outras
providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Parané, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1 º · Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipal a partir de junho 2024.

Nr.

s«Wlor PeriodoequltilM)
Periodo cio eonc-üo o-

Ana P-K. dot Senlol 15107/2022 14/07/2023 26/06/2024 25107/2024 30

Adtjalrno Totim do Mllo 21/08/2023 20/08/2024 08107/2024 17/07/2024 10

AmíftonSeboldl'elrOlkj 01/08l2022 31/08/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Ana Claudltl A.. dot Sonlol 20/08/2022 ltwe/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Anezlo Kuhnen ele Umo 03I05l2022 02/05/2023 08107/2024 17/07/2024 10

CriotionoMlrbP!w 08/10/2021 07/10/2022 08107/2024 17/07/2024 10

Dilma L-., ele Umo 03/07/2023 02/07/2024 17/07/2024 31/07/2024 15

Dirceu llonln 01112/2022 30111/2023 10/07/2024 1W07/2024 10

Dolores Mlllo O.fie 05I05l2022 04I05l2023 08107/2024 17/07/2024 10

Edoon Blloni 011 Pro 10/06/2022 09108/2023 10/07/2024 30/07/2024 20

Elllne Mlllo Grtal 10/08/2022 09I08/2023 08107/2024 27/07/2024 20

ElalneMllloGrtai 10/08/2023 0910e/2024 28107/2024 oe.oe/2024 10

ElcloKowtc:1, 12/01/2023 11/01/2024 03/07/2024 01/0ll2024 30

Flllmo "9. S. cll MoraN 01/08/2022 31/06/2023 08107/2024 17/07/2024 10

F...-MoraN 07/08/2023 06/06/2024 01/07/2024 10/07/2024 10

Gleeli-- 22I09l2022 21/09/2023 OM)7/2024 28107/2024 20

- s. llone4I do Silvo 05IOlll2022 04/0812023 08/07/2024 17/07/2024 10

--Barbou 01/07/2022 3110812023 08/07/2024 17/07/2024 10

JoMdotSl,,a 24/05/2023 23/05/2024 08/07/2024 17/07/2024 10

Luc:ilnl Fruet 08l08/2022 07/08/2023 08/07/2024 17/0712024 10

Mlllo do Slva p_. 10/08/2022 0910e/2023 08107/2024 17/07/2024 10 --~ 01/0312022 28102/2023 12/07/2024 21/07/2024 10

--..Furtan 1W07/2023 18107/2024 081071202◄ 17/07/202◄ 10

Mouro.Jollu 23/04/2023 22J0◄/202◄ 08107/2024 17/071202◄ 10 --- 03/05/2022 02/05/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

Nluceil T. ele Soua 01/0e/2023 31/05/2024 08/07/2024 17/07/2024 10

PllricllDelmolirl 03/05/2022 02/05/2023 08/071202◄ 22/07/2024 15

R..---.dlMIII 03/1112021 02/11/2022 0810712024 22/07/2024 15

RoMmlrZonchetl 08/1012022 07/10/2023 08107/2024 17/0712024 10

RozomeriTome 18/02/2022 17/02/2023 09/0712024 2310712024 15

-dooAnjol 02/04/2022 01/04/2023 08/07/2024 17/07/2024 10

--dlC- 01/04/2022 31/03/2023 08/0712024 22/07/2024 15

Vlàor Rodrigo Sclvnllz 02/04/2021 01/04/2022 01/07/2024 20/07/2024 20

~ Vieira do Slva 08/09/2022 05IOll(2023 15/07/2024 2W07/2024 15

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
04 de julho de 2024.

JAIME DA SILVA STANG • Prefeito Municipal
Cocl4335S3

Matéria pubUcada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 05/07/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita Informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Ano XIII - Edição N 1 3146

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}